
令和元年 10 月吉日 
第 47 期東毛経済同友会 

              会員各位 
第 47 期 会 長 髙草木雅之 

 
 

第 16 回太田近接少年柔道大会のご案内 
 

 
 

 秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 第 16 回太田近接柔道大会を下記の日程で行ないます。 

 東毛経済同友会も柔道大会に協賛しております。 

お忙しいと存じますが、是非多くの皆様にご観戦して頂きたく 

お願い申し上げます。 

 

 

開催日  令和元年１１月１０日（日） 

 

場 所  太田市運動公園内 武道館 

 

時 間  AM10：00 開会式 ～ PM３：００頃まで 

 

 

 

  当日の出欠は確認いたしません。 

  会場に東毛経済同友会の三役がいますのでお声かけください。 

 


